

Приложение №2
[bookmark: _GoBack]к Порядку проведения операций со средствами бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

	
	
Сводные сведения по лицевым счетам
	
	Коды

	
	бюджетных (автономных)  учреждений
	
	

	
	на "__" __________ 20__ г.
	Дата
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Финансовый орган 
	
	
	

	
	
	
	
	

	Орган осуществляющий функции и 
полномочия учредителя 
	
	
	по ОКПО
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вид лицевых счетов
	
	
	

	
	
	
	
	

	Единица измерения: руб
	
	
	по ОКЕИ
	

	
	
	
	
	






1. Сводные сведения об операциях на лицевых счетах
1.1. Остатки на лицевых счетах
	Тип средств
	Код субсидии, код объекта  капитального строительства (при наличии)
	Остаток на начало года
	Остаток на отчетную дату

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	Всего
	
	


2


1.2. Операции со средствами на лицевых счетах

	Тип средств
	Код по бюджетной классификации 
	Планируемые
	Поступления
	Выплаты
	Итого
(гр 12-гр.13)

	
	
	поступления
	выплаты
	Коды субсидий, код объекта капитального строительства (при наличии)
	Сведения об операциях с целевыми субсидиями на текущий финансовый год
	
	
	

	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	
	Планируемые
	
	
	

	
	
	
	первый год
	второй год
	
	первый год
	второй год
	
	поступления
	выплаты
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Ответственный исполнитель ___________________  _____________________  _______________________  _____________
 (должность)          (подпись)              (расшифровка подписи)    (телефон)



"__" ___________ 20__ г.
                                                                                 Номер страницы _______________
                                                                                 Всего страниц     _______________
